
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №989/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 989/ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15099105 1566202 Бондаренко Денис Ілліч 010040 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

2 15151374 1566202 Гаращук Вадим Валентинович 010043 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

3 15095042 1566202 Дорофеєв Кирило Максимович 010045 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

4 15100226 1566202 Єрмілова Анастасія Олександрівна 010067 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

5 15097717 1566202 Корж Дмитро Олександрович 010046 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

6 15096581 1566202 Куцмус Микола Сергійович 010048 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

1



7 15100921 1566202 Рибачук Іван Євгенович 010051 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

Право 196,000

2


